
LSTA Vasaras sezonas atklāšanas sacensības
SPĒĻU SARAKSTS Trešdiena

Latvijas Tenisa Savienība 07.06.2017.

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

06.06.-08.06. LSTA-SK, Bukulti 4 600 Agate Gurecka

1.laukums 2.laukums
Sākums: 9:00 Sākums: 9:30

1. spēle

Haralds ROŽKALNS  (Mārupes TS) Kristaps Toms TAURIŅŠ (Ādaži TC)

vs. vs.

Ēriks Kārlis EGLE (Concept) Nikons GERASKINS (Enri TK)

Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle

Johanna PRIEDĪTE (ACB/VL) Līva VĪTOLIŅA (Ādaži TC)

vs. vs.

Īrissa ŠAGIJEVA (Tennis Pro Academy) Marija BELONOGOVA (Enri TK)

Pusfināls Spēle par 9. vietu

Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00

3. spēle

Kristaps Toms TAURIŅŠ (Ādaži TC) Ēriks Kārlis EGLE (Concept)

vs. vs.

Haralds ROŽKALNS  (Mārupes TS) Nikons GERASKINS (Enri TK)

Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle

Elizabete DEGLAVA (Liepājas TSS) Georgia OKROPIRIDZE (Teniss Rīgā Biedrība)

vs. vs.

Sofija ZARIŅA (Mārupes TS) Evelīna KRIGERE-KRIGELE (CTK)

Ne agrāk kā: 13:00 Ne agrāk kā: 13:00

5. spēle Johanna PRIEDĪTE (ACB/VL) Johanna PRIEDĪTE (ACB/VL)

Īrissa ŠAGIJEVA (Tennis Pro Academy) Īrissa ŠAGIJEVA (Tennis Pro Academy)

vs. vs.

Simona LAUGALE  () Kristiāna JURKEVICA (CTK)

Spēle par 1. vietu Spēle par 3. vietu

Pēc tam:

6. spēle Elizabete DEGLAVA (Liepājas TSS)

Sofija ZARIŅA (Mārupes TS)

vs.

Georgia OKROPIRIDZE (Teniss Rīgā Biedrība)

Evelīna KRIGERE-KRIGELE (CTK)

Spēle par 5.vietu

Pēdējās spēles jebkurā laukumā var tikt pārvietotas Spēļu saraksts publicēts Paraksts

19:25 Agate Gurecka


